
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  DI MAROSTICA  
  Via N. Dalle Laste, 2 – 36063 Marostica (VI) 

  Tel. 042472096      Fax 042472015 
www.icmarostica.edu.it 

e-mail viic884007@istruzione.it                                        
viic884007@pec.istruzionei.it 

VIIC884007                                C.F. 82003010244 
 

 
Prot. n°18 /7.1                                                                Marostica, 04 gennaio 2022 

 
All’Albo 
Agli Atti 

 
 

 
oggetto : conferma contratti connessi all’emergenza covid  -  decreto 

 

Il sottoscritto prof. Francesco Frigo, dirigente scolastico dell’IC di Marostica, 
 

VISTO l’art.58 del D.L. 73/2021 convertito dalla l. 23/7/2021 n°106; 

VISTO art .1 c. 326 Disegno di legge avente come oggetto” Bilancio di previsione dello 

          stato per anno finanziario 2022 e bilancio pluriennale 2022-24”; 

VISTA la comunicazione del Ministero Istruzione prot. n° 1376 del 28/12/2021; 

VISTA la legge di Bilancio n° 234 del 30/12/2021; 

 

CONSIDERATO che alla data odierna non è stato comunicato dall’ USRVE il budget  

                      finanziario a disposizione dell’ IC di Marostica relativo ai contratti  

                      in oggetto; 

CONSIDERATO che le attività scolastiche riprenderanno a partire dal 10 gennaio 2021; 

CONSIDERATO che dal 1/01/2021 al 9/01/2022 tutti i plessi dell’IC di Marostica sono  

                      chiusi e che nel plesso centrale non sono necessarie attività di  

                      pulizia/sanificazione poiché  sono in corso interventi strutturali effettuati  

                      dall’ Amministrazione Comunale; 

CONSIDERATO che il piano organizzativo del personale ATA , per il periodo 01/01/2022  

                       – 09/2022 è stato elaborato tenendo conto del personale effettivamente  

                      in servizio; 

VALUTATO di non creare i presupposti per danni erariali; 

 

DECRETA 

 

La conferma dei contratti connessi all’emergenza covid sarà attiva dal 10/01/2022 al 

31/03/2022, salvo diverse comunicazioni ministeriali. 

 

 

                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                      Prof. Francesco Frigo 
                                                                                        (firma autografa omessa   ai   

                                                                                                         sensi dell'art. 3 D.Lgs. 39/1993) 

http://www.icmarostica.edu.it/
mailto:viic884007@istruzione.it
../../Personali/Utente05/ANITA%202019%20-2020/INTERVENTI%20DI%20MANUTENZIONE%20EDIFICI%202019-2020/RICHIESTA%20MANUTENZIONE%20ESTIVA_PLESSI/viic884007@pec.istruzionei.it

